GRAD LABIN
TITOV TRG 11
52220 Labin

Na temelju ¢lanka 8. Pravilnika o stipendiranju ucenika i studenata Grada Labina (,Sluzbene novine Grada Labina“, broj 12/18.), Gradonacelnik grada
Labina, utvrduje:

KONACNU BODOVNU LISTU ZA UCENIKE SREDNJIH SKOLA

. PREZIME | IME FAKULTET / SKOLA UKUPNO BODOVI

NACINOVIC ANI MEDICINSKA SKOLA RIJEKA
2. ZULIANI MARTINA MEDICINSKA SKOLA RIJEKA 130
3. FABLE MARIJANA KLASICNA GIMNAZIJA PAZIN 120
4, SAINA VERONIKA KLASICNA GIMNAZIJA PAZIN 120
5. KURJAKOVIC EMIR MEDICINSKA SKOLA PULA 120
6. SISINACKI MAJA KLASICNA GIMNAZIJA PAZIN 115
7. HRELJA MATEA GLAZBENA SKOLA VARAZDIN 110
8. FRFOLJA VANESSA GLAZBENA SKOLA ,|.M.RONJGOVA* PULA 110
9. SIMIC STELLA MEDICINSKA SKOLA PULA 110
10. SMAJLOVIC ELMA SKOLA ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO | 110
TRGOVINU PULA - HTT
11. BENAZIC VALENTINA SKOLA ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO | 110

TRGOVINU PULA - HTT



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Skola.

VARADIN NAOMI
DERMIT STELA
BASTIJANIC ELENA
HORVAT VALENTINA
STOJAK PIERO
SULJIC SARA
HALILOVIC ERNA

IBRALIC AJLA

POMORSKA SKOLA BAKAR
PRIRODOSLOVNO MATEMATICKA GIMNAZIJA
ZAGREB
KLASICNA GIMNAZIJA PAZIN
KLASICNA GIMNAZIJA PAZIN
TEHNICKA SKOLA RIJEKA
SKOLA ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO |
TRGOVINU PULA
STRUKOVNA SKOLA PULA

OBRTNICKA SKOLA OPATIJA

100

90

90

85

80

70

70

70

Temeljem Odluke o broju i visini stipendija u $kolskoj — studijskoj 2019./2020. godini, dodjeljuje se ukupno 6 (SEST) stipendija uéenicima srednjih

U Labinu, 12.12.2019.

GRADONACELNIK

Valter Glavicié, v.r.



